OFÍCIO PRESIDENTE nº 150/2015

                                           São Roque, 05 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de viabilizar a execução dos serviços de motonivelamento e cascalhamento, na Rua José Lemes de Morais, Bairro Volta Grande, localizado no Distrito de São João Novo.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação, dificultando a passagem de veículos e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor

Daniel de Oliveira Costa

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 15:21:56 01466/2015

/CCG